2023 年 11 月 26 日

オートポリス インターナショナルレーシングコース

ご来場者様 各位

株式会社オートポリス

ピットのご利用について

平素は当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。

弊社施設改修工事に伴って、使用できるピットに制限がございますので、下記の通りお知らせします。

記

11 月下旬から 3 月にかけて、弊社施設の改修工事（パドックビルおよびタイヤガレージ）に伴い、工事

期間中、使用できないピットがございます。

使用できないピットは、工事進捗状況によって変わってまいりますが、スポーツ走行でのご来場時等で

ピットのご利用を検討されておられましたら、事前のお問い合わせとご予約をお勧めいたします。

ピットの空き状況については、弊社 HP コーススケジュールよりご確認ください。

https://autopolis.jp/ap/member/sports-run/racing-course-schedule/

●ピットの予約およびキャンセルは、ご利用日前日の正午までお電話にて承っております。

TEL：0973-55-1111

●HP での掲示状況と実際の予約状況には時間差が発生しますので、ご希望の場所が予約済の場合がござ

います。予めご了承ください。

●ピット利用料については 2,000 円/1 日となります。コントロールタワー１F 受付にてご入金をお願い

申し上げます。

本工事期間中、ピットが確保できなかったご利用者様向けに 1 番ピットにエアツールをご準備いたしま

す。共用でのご利用となりますが、譲り合ってご利用いただきますようお願い申し上げます。

以上

https://autopolis.jp/ap/member/sports-run/racing-course-schedule/